
 

ヒューフレディ・ジャパン合同会社 
〒101-0021 東京都千代田区外神田6-13-10 プロステック秋葉原 6F  
Phone 03-4550-0663 Fax 03-4550-0661 
www.Hu-Friedy.co.jp 

2020年 5月 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社主催セミナー開催中止・延期のお知らせ 

 

拝啓 若葉の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

  

この度、新型コロナウイルスの感染拡大に鑑み、誠に残念ではございますが、お客様および講師の

安全を最優先に考慮し、弊社東京本社及び関西地域、九州地域にて開催を予定しておりました、セミ

ナーの開催を中止・延期とさせていただくこととなりました。 

ご参加を検討いただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

今後の新型コロナウイルス感染症流行の状況により、下記セミナー以降に関しましてもやむを得ず

中止・延期とする場合は、改めてご案内いたします。引き続きどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

＜開催中止・延期セミナー＞ 

開催日 セミナー名 

4月 12日（日） 【延期】接着修復の技術習得セミナー（コンポジットとラバーダムの使い方） 

5月 10日（日） 【延期】メインテナンスでおこなう診査・歯科衛生評価を学ぶ１Dayセミナー 

5月 31日（日） 【延期】SRPセミナー 快適な歯周治療を目指して （ベーシックコース） 

7月 4日（土） 【中止】米国における歯科衛生士教育の現状 

7月 5日（日） 【中止】ベーシックセミナー歯周治療における歯科衛生士の役割とそのテクニック 

7月 12日（日） 【延期】Dr. 中田光太郎の GBR成功のためのステップｂｙステップ 

 

➢ 延期日程・返金について 

上記セミナーをご受講予定だったお客様には、振替・返金等の対応を順次ご案内申し上げます。

尚、詳細は追って弊社セミナー担当者よりご連絡申し上げます。 

 その他ご質問等ございましたら、下記までお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

【問い合わせ先】 

➢ お電話または FAXからのお問合せ： TEL:03-4550-0663／FAX:03-6735-4878   

➢ メールからのお問合せ：HFJ@hu‐friedy.com 

ヒューフレディ・ジャパン合同会社 

マーケティンググループ  

tel:03-4550-0663

